МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 февраля 2020 года                    № 108

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

«Котласский муниципальный район» от 26.06.2018
№ 574 «Об утверждении Положения

об общественном совете по малому и среднему
предпринимательству  при главе муниципального

образования «Котласский муниципальный район»

в новой редакции»

Руководствуясь Уставом МО «Котласский муниципальный район»,

Протоколом от 17.10.2019 № 3 заседания Общественного совета по малому

и среднему предпринимательству при главе МО «Котласский муниципальный

район» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в состав общественного совета по малому

и среднему предпринимательству при главе МО «Котласский муниципальный

район» (далее – Совет), утвержденному постановлением администрации

МО «Котласский муниципальный район» от 26.06.2018 № 574

«Об утверждении Положения об общественном совете по малому и среднему

предпринимательству при главе МО «Котласский муниципальный район»

в новой редакции», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

МО «Котласский муниципальный район» от 10.04.2019 № 280 «О внесении

изменений в постановление администрации МО «Котласский муниципальный

район» от 26.06.2018 № 574 «Об утверждении Положения об общественном

совете по малому и среднему предпринимательству при главе

МО «Котласский муниципальный район» в новой редакции».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия

и подлежит размещению на официальном сайте МО «Котласский

муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального образования                                             Т.В. Сергеева

Наумова М.В.,

(81837) 2-04-01

Приложение

к постановлению администрации

 МО «Котласский муниципальный район»

от 05.02.2020 № 108

СОСТАВ

общественного совета по малому и среднему предпринимательству

при главе муниципального образования «Котласский муниципальный

район»

Сергеева

Татьяна Валентиновна

– глава муниципального образования «Котласский

муниципальный район», председатель Совета;

Наумова

Мария Валентиновна

– заведующий отделом экономики, торговли,

сельского хозяйства и муниципальных программ

экономического управления администрации

муниципального образования «Котласский

муниципальный район», секретарь Совета;

Члены Совета:

Пивоварова

Светлана Борисовна

– индивидуальный предприниматель

пос. Приводино;

Чупраков

Евгений Анатольевич

– индивидуальный предприниматель

дер. Куимиха;

Чупраков

Сергей Евгеньевич

– индивидуальный предприниматель

дер. Куимиха;

Стрекаловская

Ольга Григорьевна

– индивидуальный предприниматель

пос. Шипицыно;

Стрекаловская

Наталья Александровна

– индивидуальный предприниматель

пос. Шипицыно;

Набатова

Ольга Владимировна

– индивидуальный предприниматель

г. Сольвычегодск;

Селезенева

Лариса Валерьевна

– специалист АНО «Агентство регионального

развития Архангельской области».